
 

 

 

 

Poz. 9 

ZARZĄDZENIE NR 2 
DZIEKANA WYDZIAŁU ARCHEOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2021 r.  

w sprawie powołania kierowników katedr Wydziału Arc heologii 

 Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 11 ust. 3 Regulaminu Wydziału Archeologii (Monitor 
UW z 2020 r. poz. 267 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się następujących kierowników katedr: 
1)   Katedra Archeologii Ameryk – dr hab. Miłosz Giersz; 
2)   Katedra Archeologii Barbaricum i Prowincji Rzymskich – dr hab. Adam Cieśliński; 
3)   Katedra Archeologii Egejskiej i Włókiennictwa – prof. dr hab. Kazimierz  
      Lewartowski; 
4)   Katedra Archeologii Egiptu i Nubii – dr hab. Sławomir Rzepka; 
5)   Katedra Archeologii Epoki Kamienia – prof. dr hab. Karol Szymczak; 
6)   Katedra Archeologii Klasycznej – prof. dr hab. Piotr Dyczek; 
7)   Katedra Archeologii Orientu – dr hab. Krzysztof Jakubiak; 
8)   Katedra Archeologii Średniowiecza i Czasów Nowożytnych – dr hab. Tomasz 
      Nowakiewicz; 
9)   Katedra Bioarcheologii – p.o. kierownika dr Anna Gręzak; 
10) Katedra Epigrafiki i Papirologii – prof. dr hab. Tomasz Derda; 
11) Katedra Numizmatyki i Muzealnictwa – prof. dr hab. Aleksander Bursche. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 r. 

     Dziekan Wydziału Archeologii: B. Kontny 

 

 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 


